
 

 

 

    2024 年３月５日（火） 

ハナマルキ株式会社 

 

 

「令和６年能登半島地震」における被災地支援について 
 

 

令和６年能登半島地震により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げるとともに、被災地の一日も

早い復興をお祈り申し上げます。 

 

令和 6 年能登半島地震により甚大な被害を受けた被災地への支援物資として、行政機関ならびに業界

団体からの要請に基づき、本日、当社の即席カップみそ汁「すぐ旨カップ」１万 368 食をご提供させて

いただきました。 

 

１月 18 日（木）１万 4400 食 

１月 25 日（木）１万 4400 食 

２月  2 日（金）２万 736 食 

２月 13 日（火） 6912 食 

２月 19 日（月）１万 368 食  

３月  5 日（火）１万 368 食 

 

これまで累計 7 万７１８４食をご提供させていただきました。 

 

今後も行政機関と連携を図りながら必要な支援を実施してまいります。 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ窓口＞ ハナマルキ株式会社 広報宣伝室 

Email：pr@hanamaruki.co.jp 

 

 

mailto:pr@hanamaruki.co.jp

